

## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 60487317

---

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.024,00 RON - 2.024,00 RON

---

Descriere: 1 Silicon universal 280 ml alb / transparent buc 2 19,00 38,00 2 Vopsea pentru lemn/metal bej 2,5 L buc 1 125,00 125,00 3 Disc debitare metal, Bosch Expert, 125\*1,6 mm buc 4 6,50 26,00 4 Bride - rigole 2 bucati/set set 50 19,50 975,00 5 Baterii R6 buc 120 2,80 336,00 6 Baterii R3 buc 40 2,80 112,00 7 Colier PVC, 3,5mm, 150mm, alb, 100 bucati set 1 14,00 14,00 8 Diluant 900 ml buc 2 12,50 25,00 9 Set 10 burghie Bosch, pentru metal si zidarie, 1 - 10 mm set 1 45,00 45,00 10 Vopsea lavabila interior, Innenweiss, alba, 15l set 1 230,00 230,00 11 Diblu universal din nylon, cu surub, 6 x 45 mm, cut 100 bucati cut 1 60,00 60,00 12 Pensula 100 mm buc 1 14,00 14,00 13 Pensula 80 mm buc 1 13,00 13,00 14 Pensula 50 mm buc 1 6,00 6,00 15 Banda teflon buc 2 2,50 5,00

---